05.09.2024 г.

приклз

г. Самара
Л! 375-од

(о спстеме паставltичествд
в МБОУ Школе Jl! 45 г, о. CaMapa>l

С целью создания условий для формирования и реаJlизации индивидуальной

образовательной траектории профессиона,rьного развития педагогов повышения

качества образования в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить ллан мероприятий поэталной реализации программы

наставничества в МБоУ Школе Ns 45 г. о. Самара, (Приложение),

2. назначить руководителем системы наставничества мЕтодиста Кашафову

Елену Геннадиевну.
з. назначить наставниками следующих учителей и закрепить за ними

молодых педагогов (наставляемых):

мчниципальное бюджетное общеобразовательное )лrрежденl,tе (Школа Nй5) юродского оФуrа Самара

(МБОУ Школа N945 г, о, Самара)

наставнпк наставляемый

Должпость Ф.и.о. .Щолжность Ф.и.о,
Учитель
tiачrцьных
кIlассов

Игцатьева о.В. учtттель Зюзина А.А.
1 (А> класс

Учитель
начtцьliых
&IIассов

Чернова Н.Ю. учиIель
начальных
кIlассов

Макарова Т.А,
l <<Б>> класс

Учитель
начальных

кпассов

Рябова А.С. учитель
Еачaцьвых
юlассов

Татаринцева А.А.
4 (В) класс

Учитель
химии

Дернова М.В. Учитель
биологии

Семерякова В.В.
5 (В) класс

Учитель
математики

Егорова В.С. учитель физики Мареева А.П.
7 <А)) K,,Iacc

МЕrодист Кашафова Е.Г, Учитель
технологии

Гайнутдинова Л,Э,

6 ((А)) к,lасс

Учитель
начaцьных
кпассов

Сырова И.А. Учитель
tiачtцьных
l!1accoB

,Щемилова Е.В.
3 <<Бlr класс

Учитель
истории

Сураева Н.В. Учитель истории F-втеев И.И.
9 (Б)) класс

Наставникам необходl{мо:

. составить программу сопровождения педагога к 20.09.2024 г.;

. оквать сопровождение закреплённому молодому педаIоry в

соOтвsтствиI,t с положеЕием о наставничествеi

. е}l(егодно отчитываться о результатах наставничества;

наставляемым )лrителям Зюзиной А.А., Макаровой Т.А., Татаринчевой

А.В,, Семеряковой В.В., Мареевой А.П., Хусщ"rдиновой Л.Э,, Демидовой

Е.В., Евтееву И.И.
. окzlзать содействие наставнику в разработке программы

сопровождециJl;
. реализовать совместно с ttаставником программу сопровокдения.

Главному бухга.ттеру Буйва,r А.В. производить ежемесячrrую доплату в

размере 1000 (тысяча) рублей за работу в качестве наставЕика Игцатьевой

О.В., Черновой Н.Ю., Рябовой А.С. Сыровой И.А., Кашафовой Е.Г.,

Егоровой В.С., Сураевой Н.В., Дерновой М.В.
Секретарю Волгиной К.С. ознакомить с настоящим прикаiом работников,

указанных в приказе. лод подпись.

,Щирекгор МБОУ Школы N945 г.о. Самара с.В. Баева

4.

5.

6,

,7.

r,#slE:Ы
i{rzrъ'"э'А\
:{щio,еrfi4jlЕФ!lW